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Møteprotokoll med saksliste 

Møtetidspunkt: 11.12.23 kl.9.30-15.00 

Møtested: Fylkeskontoret, Løkkeveien 10 

  

Møtedeltakere:  

 Fylkesledelse: Aud H. Riise, Siri Rugland Ree 

 Fylkesstyremedlemmer: Bjørg G. Foldøy, Truls Aamodt, Stig Riise Pettersen, Andrika Hagfjell-Lande, 

Monika E. E. Olsen, Gunn Elin Rossland, Margrethe Reianes, Karina Moen (vara 

repr.), Inger Brit Bakkalia, Elisabeth Svela Wilhelmsen 

 Studentrepresentant: Jakob Hummlesund Grung, Desiree Wennerlung 

 Øvrige:  

  

Forfall: Gunn Elin Rossland, Vibeke L. Sørensen 

Referent: Aud H. Riise 

Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret. 

 

Fylkesstyremøte 11.12.2023 

Sak 43/23 Godkjenning av innkalling og saksliste    

Kommentarer: Det er et ønske om at alt av dokumenter legges som pdf fil inn i teams. 

Vedtak: Godkjent 

  

 

Sak 44/23 Godkjenning av referat fra FS møtet 9. oktober (ekstraordinært) 

og FS møte 19. oktober                                        

Kommentarer:   

Vedtak: Godkjent 

  

 

Sak 45/23 Status Økonomi, nytt økonomisystem og reiseregningssystem                   

Kommentarer: Gjennomgang av status økonomi ved Siri Rugland Ree. Det ser ut som vi går i 

balanse. Eventuelt overforbruk vil la seg forklare med prisveksten. 

Det ble brukt tid til gjennomgang av nytt reiseregningssystem. 

Vedtak:  
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Sak 46/23 Stedfortreder for nestleder i NSF Rogaland 

Kommentarer: Det er behov for en stedfortreder for nestleder i NSF Rogaland. Det foreslås at vi 

etablerer et arbeidsutvalg hvor stedfortreder deltar sammen med fylkesleder og 

fylkesnestleder. Stedfortreder skal velges av og blant fylkesstyret. Dette gjøres i 

neste møte 10. januar 2024 

Vedtak:  

  

 

Sak 47/23 Flytte møte fra 3. til 4. oktober 

Kommentarer:  

 

Vedtak: Fylkesstyremøte 3. oktober flyttes til 4. oktober 

  

 

Sak 48/23 Deltagelse fra faggruppen-styrene på lokal fagpolitisk 

konferanse  

Kommentarer: Grunnet litt lav delt 

Vedtak: Fylkesstyret støtter at to representanter fra hver faggruppestyre kan delta på lokal 
fagpolitisk konferanse. 

  

 

Sak 49/23           Eventuelt: Bjørg 

- Se artikkel i Sykepleien, Aina Leknes om høy faglighet, tema som bør ut i media til vanlige 

folk og ikke bare «internt». Tema som fylkesstyremedlemmene kan skrive om. 

    

Gjennomgang av medlemsmodellen og fylkesanalysen, ved rådgiver Silje Anfinsen.  

Diskusjon om hvordan fylkesstyret kan bidra i strategisk medlemsarbeid, hvordan aktivisere 

medlemmene. Hvordan synligjør NSF sine medlemsfordeler. Synliggjøre hva som er arbeidsgiver sitt 

ansvar og hva som er NSF sitt ansvar? Dette er spørsmål som fylkesstyre vil bli utfordret på videre i 

2024. 
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Vedtak:  

  

 

Sak  Orienteringssaker  

 • Studentenes hjørne - Ønskelig med et opplæringshefte til HTV, faggruppeledere 

og fylkesstyre. NSF student har et slikt, vi bør få laget et eget. Medikamentregning prøve 

skal bli standard over hele landet. Det er ønskelig med tariff festet lønn for studenter, 

Rogaland har gode ordninger på lønn, men dette er ikke like bra i resten av landet-  jo 

lengre man har kommet på utdanningen jo høyere lønn. Stipend når man må pendle til 

praksis og arbeid. Det skal være karrieredag på UIS 5 januar, her er fylkeskontoret godt 

involvert og skal bidra både med undervisning og stand. 

 

• Faggruppenes hjørne – Faggruppen for lederne fikk nye medlemmer på 

lederkonferansen. Flere faggrupper er opptatt av lønn og at det skal lønne seg å ta 

master. Veiledere må få godgjøring. 

 

• Landsmøte 2023-oppsummering: Nytt ex.ord. LM -2024 27-29 november. 

 

• Info om KS sin strategikonferanse, HTV i KS skal sende NSF sine innspill til alle 

gruppelederne i de ulike partiene i hver kommune. 

 

• Rekruttering av jordmor medlemmer, 8. desember var det møte med jordmor 

studenter, fylkesleder, rådgiver fra fylkeskontoret samt repr. Fra jordmor satsingen i NSF 

sentralt. 

 

• NSF Rogaland 110-år – ønskelig med markering, men fortsatt usikkert i hvor stor 

grad dette blir. 

 

• Sykepleierprisene – det jobbes med en Qr-kode løsning som skal lette 

nominasjonen. 

 

• Politiske meldinger - Diverse utvalg som NSF følger, blant annet 

frontfagmodellen – profesjonsmeldingen ( her ligger mange innspill inne på 

Regjeringen.no) – Nasjonal helse og samhandlingsplan, utsatt til første del av 2024. 
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